Organizator:

Powiat Lubelski
ul. Spokojna 9
20-074 Lublin

Zalgcznik nr 1
do UMOWY NI ...ccoviiieeeeee 12022r
Adnotacje urzedowe;
Rozktad jazdy stanowi zatgcznik do Zaswiadczenia Nr ................ /2022

na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Rodzaj ustugi: komunikacja zwykta
Rozktad obowigzuje od: 10.01.2022r
Data waznosci: 31.12.2022r

Nazwa linii: Wojciechéw -Cuple - Betzyce

Nr linii: 7/0609/U

kierunek: Betzyce

PrZyStanki Odlegtosé Odlegtos¢
Lp . L, narastajaca m'izyk dKat._ D D D D D
Miejscowosé Nazwa | nr ew. przystanku (km) ""(‘I’fma;" - | drogt

1 [Wojciechéw \Wojciechéw 106915L 0 0 G 06:50 08:40 10:30 12:10 14:25
2 [Romanéwka oy oI echow-Kolonia Plenwsza 1 1 P | oes2 | 0842 | 1032 | 1212 | 14127
3 |cyganéwka v Oiciechow Kolonia Plerwsza 18 08 P | 0653 | 0843 | 1033 | 1213 | 14:28
4 [Halinéwka Halinbwka 2236L/07 2,4 0,6 P 06:54 08:44 10:34 12:14 14:29
5 [tubki I ubki 2236L/05 5 2,6 P 06:57 08:47 10:37 12:17 14:32
6 [tubki (sklep) fLubki 2236L/04 6 1 P 06:59 08:49 10:39 12:19 14:34

Halinéwka (Szczuczki o . . . . .
7 Kolonia) Halinbwka 2238L/02 7,5 1,5 P 07:01 08:51 10:41 12:21 14:36
8 |Szczuczki Szczuczki 2238L/04 7,8 0,3 P 07:02 08:52 10:42 12:22 14:37
9 |Géra Gora (skrzyzowanie) 2238L/06 8,7 0,9 P 07:03 08:53 10:43 12:23 14:38
10 |Chmielnik Chmielnik 2240L/02 10,4 1,7 P 07:05 08:55 10:45 12:25 14:40
11 [Chmielnik Chmielnik 2240L/04 11,1 0,7 P 07:06 08:56 10:46 12:26 14:41
12 |Kierz Kierz 2240L/06 12,2 1,1 P 07:08 08:58 10:48 12:28 14:43
13 |Kierz Kierz 2240L/08 13,1 0,9 P 07:09 08:59 10:49 12:29 14:44
14 [Cuple Cuple — skrzyzowanie 832/30 15,1 2 W 07:12 09:02 10:52 12:32 14:47
15 |Zagoérze Zagorze 832/32 15,8 0,7 W 07:13 09:03 10:53 12:33 14:48
16 |Kreznica Okragta Kreznica 832/34 16,7 0,9 W 07:15 09:05 10:55 12:35 14:50
17 |Kreznica Okragta Kreznica Okragta CPN 2423L/02 17,8 1,1 P 07:17 09:07 10:57 12:37 14:52
18 |Kreznica Okragta Kreznica Okragta 2423L/04 18,6 0,8 P 07:19 09:09 10:59 12:39 14:54
19 [Kreznica Okragta Kreznica Okragta 2423L/06 19,1 0,5 P 07:20 09:10 11:00 12:40 14:55

Belzyce, ul. Betzyce ul. Kosciuszki (szkota) . . ) . .
20 [kosciuszki 54231108 19,7 0,6 P 07:21 09:11 11:01 12:41 14:56

Belzyce, ul. Betzyce ul. Kosciuszki (Wzgorze . . . . .
21 |kosciuszki 54231110 20,5 0,8 P 07:22 09:12 11:02 12:42 14:57

Betzyce, ul. Betzyce — ul. ks. Bp. Wilczynskiego / . . . . .
22 Wilczynskiego 0 21,6 11 G 07:24 09:14 11:04 12:44 14:59
23 |Belzyce, ul. Nachmana|Betzyce — ul. Jakuba Nachmana /10 22,2 0,6 P 07:26 09:16 11:06 12:46 15:01
24 |Belzyce, ul. Lubelska [Betzyce ul. Lubelska 2427L/02 23 0,8 P 07:28 09:18 11:08 12:48 15:03
25 |Betzyce, ul. Fabryczna|Betzyce ul. Fabryczna /10 24 1 G 07:30 09:20 11:10 12:50 15:05

Imie i nazwisko osoby zarzadzajacej transportem: Stawomir Pcian
Liczba pojazd6éw przeznaczonych do wykonywania codziennych przewozow: 1
Suma rocznego przebiegu (km): 30120

LEGENDA:

D — kursuje od poniedziatku do piatku oprocz Swigt

U — przewo6z o charakterze uzytecznosci publicznej

G —droga gminna
P — droga powiatowa

W - droga wojewodzka

Operator: Przewozy Osobowe Stawomir Pcian
ul. Tumidajskiego 18/43, 20-247 Lublin




Organizator:

Zatgcznik nr 1

do UMOWY NI .o 12022r

Adnotacje urzedowe:

Powiat Lubelski
ul. Spokojna 9

20-074 Lublin

Rozktad jazdy stanowi zatgcznik do Zaswiadczenia Nr ................ /2022
na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Rodzaj ustugi: komunikacja zwykta
Rozktad obowigzuje od: 10.01.2022r
Data waznosci: 31.12.2022r

Nazwa linii: Wojciechéw -Cuple - Betzyce

Nr linii: 7/0609/U

kierunek: Wojciechéw

Lp A oo P T [T 0 Ty [ o [ o [rem
Miejscowosé Nazwa | nr ew. przystanku (km) P”?’;ﬁ;""- drogi (km/h)

1 |Betfzyce, ul. Fabryczna|Betzyce ul. Fabryczna /10 0 0 G 07:45 09:35 11:20 13:30 15:20

2 g;::?:v?/s ‘I’('a Befzyce ul.Bychawska 2427L/01 0.6 06 0746 | 0936 | 1121 | 1331 | 1521

3 E:'zzlmgr:‘ia Belzyce — ul. Kazimierska /10 1,7 11 P 07:48 09:38 | 1123 | 1333 | 1523

4 Eg‘:éﬁ‘;z‘l‘('l Betzyce —ul. Kosciuszk (cmentarz) 2,7 1 p | o750 | 0940 | 1125 | 1335 | 1525

5 Eg'szé’lagz‘l‘('l Betzyoe ul. Kosciuszki (Wzgérze 31 04 P | o751 | 0941 | 1126 | 1336 | 1526

6 [pelzyce, ul Beltyce ul. Koscluszk (szkola) 39 08 p | o7s2 | o942 | 1127 | 1337 | 1527

7 |Kreznica Okragta Kreznica Okragta 2423L/05 4,6 0,7 P 07:53 09:43 11:28 13:38 15:28

8 |Kreznica Okragta Kreznica Okragta 2423L/03 5,2 0,6 P 07:54 09:44 11:29 13:39 15:29

9 _|Kreznica Okragta Kreznica Okragta CPN 2423L/01 6 0,8 P 07:56 09:46 11:31 13:41 15:31

10 |Kreznica Okragta Kreznica 832/33 7,1 1,1 W 07:58 09:48 11:33 13:43 15:33

11 |Zagérze Zagdrze 832/31 7,8 0,7 w 07:59 09:49 11:34 13:44 15:34 -
12 |Kierz Kierz 2240L/07 10,8 3 P 08:03 09:53 11:38 13:48 15:38 45
13 |Kierz Kierz 2240L/05 11,7 0,9 P 08:05 09:55 11:40 13:50 15:40

14 |Chmielnik Chmielnik 2240L/03 12,8 1,1 P 08:07 09:57 11:42 13:52 15:42

15 |Chmielnik Chmielnik 2240L/01 13,5 0,7 P 08:08 09:58 11:43 13:53 15:43

16 |Chmielnik Kolonia Chmielnik-Kolonia 2239L/06 14,1 0,6 P 08:09 09:59 11:44 13:54 15:44

17 |Géra Géra (skrzyzowanie) 2238L/03 15,1 1 P 08:11 10:01 11:46 13:56 15:46

18 |Szczuczki Szczuczki 2238L/01 16,5 1,4 P 08:13 10:03 11:48 13:58 15:48

19 [kubki k ubki 2236L/05 18,9 2,4 P 08:16 10:06 11:51 14:01 15:51

20 [kubki (sklep) k ubki 2236L/04 19,2 0,3 P 08:17 10:07 11:52 14:02 15:52

21 |Halinbéwka Halinbwka 2236L/06 20,4 1,2 P 08:19 10:09 11:54 14:04 15:54

22 |Halinéwka \W ojciechow 2236L/08 21,6 1,2 P 08:21 10:11 11:56 14:06 15:56

23 |Cyganéwka W ojciechow 2236L/10 22,2 0,6 P 08:22 10:12 11:57 14:07 15:57

24 |Romanéwka W ojciechéw 2236L/12 23 0,8 P 08:23 10:13 11:58 14:08 15:58

25 |Wojciechéw W ojciechéw 106915L 24 1 G 08:25 10:15 12:00 14:10 16:00

Imig i nazwisko osoby zarzadzajgcej transportem: Stawomir Pcian
Liczba pojazdéw przeznaczonych do wykonywania codziennych przewozéw: 1
Suma rocznego przebiegu (km): 30120

LEGENDA:

D — kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz Swiat
U — przew0z o charakterze uzytecznosci publicznej
G — droga gminna

P — droga powiatowa
W — droga wojewo6dzka

Operator: Przewozy Osobowe Stawomir Pcian
ul. Tumidajskiego 18/43, 20-247 Lublin




